PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DIVISÃO SETORIAL DE COMPRAS E LICITAÇÃO

R u a  J a c a r a n d á ,  3 0 0  –  N a ç õ e s  –  F a z e n d a  R i o  G r a n d e  –  P R  -  C E P  8 3 8 2 0 - 0 0 0  -  F o n e / F a x  0 x x 4 1  6 2 7 - 8 5 0 0

EXTRATO CONTRATO Nº 093/2025 – ID 4452/2025.

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE;
CNPJ: 95.422.986/0001-02;
CONTRATADO: BIOTECNO INDUSTRIA E COMÉRCIO LTDA;
CNPJ: 04.470.103/0001-76;
OBJETO: “Contratação de empresa especializada em serviço de manutenção preventiva e corretiva
com deslocamento, das câmaras de conservação, da marca BIOTECNO com visita técnica e troca de
baterias”, conforme solicitação da Secretaria Municipal de Saúde, nas condições estabelecidas no
Termo de Referência.
GESTOR: Camila Kolosovski nº 350.593;
FISCAL ADMINISTRATIVO: Vanessa Bispo Soares nº 353.716;
FISCAL SUPLENTE: Rubiane Wosniack nº 353.918;
FISCAL ADMINISTRATIVO: Alexsandra Aparecida Bispo nº 351.021;
FISCAL SUPLENTE: Anna Claudia Sales de Oliveira nº 351.025;
MODALIDADE: Inexigibilidade de Licitação n° 39/2025;
PROTOCOLO: 47095/2025;
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 93/2025;
PRAZO DE VIGÊNCIA: O prazo de vigência da contratação é de 06 (seis) meses contados da
publicação no PNCP, prorrogável na forma da Lei n° 14.133, de 2021.
VALOR TOTAL: R$ 27.324,00 (vinte e sete mil trezentos e vinte e quatro reais);
DATA DA ASSINATURA: 14/07/2025.

Coordenação de Contratos